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Kære forældre på Sengeløse Skole 
– nyhedsbrev 2, 2020-2021 
 
Så kom vi i gang med skoleåret 20-21. Alle vores skønne elever er nu i gang med hverda-
gen, og skolen ligner på trods af den særlige tid vi alle lever i sig selv på flere områder. Og 
igen i år tog vores glade indskolingsele-
ver flot imod vores nye elever – bl.a. 
havde de lavet en flot flagallé for de nye 
0.-klasseelever. Det var en flot, solrig og 
på alle måder varm dag. Velkommen 
nye 0.-klassebørn! 
 
 
Corona/covid-19 
I forhold til coronasituationen er vi klar 
til at sætte beredskab i gang, hvis vi op-
lever smittede børn eller voksne på sko-
len. Der følger en klar plan fra centralt hold, hvilken bl.a. indbefatter, at vi vil hjemsende og 
forsøge at opspore såkaldte ’nære kontakter’, som også vil blive berørt af et evt. smitteud-
brud på skolen. 
 
Som skrevet ud tidligere, så har vi i denne uge modtaget mundbind til elever, som er hen-
vist til at køre med HB Care eller har Movia skolekort. (… mere om mundbind???) 
 
Vi vil løbende viderebringe nyheder og retningslinjer som påvirker skolen ud fra kommu-
nens og regeringens politiske linjer samtidigt med, at vi hele tiden bestræber os på at følge 
det forsigtighedsprincip, som vi hidtil har gjort. 
 
 
Faglighed i og efter corona 
På trods af at vi alle hele tiden forholder os til coronasituationen og de retningslinjer, som 
følger denne, har vi også i hverdagen fokus på at lave en så god fagfaglig undervisning som 
muligt. Vi vil i kommende år være optaget af, at fagligheden bliver helt central på Sengelø-
se Skole. Det betyder også, at vi ikke vil gå på kompromis med fagligheden uanset corona, 
økonomi, lokaliteter på skolen osv. Alle ansatte på skolen ønsker at trække i samme faglige 
retning, og selvom vi har været igennem nødundervisning og bruger megen tid på at undgå 
coronaudbrud, så vil vi hele tiden udnytte og vende tilbage til de stærke faglige principper, 
som ligger i vores skoletradition på Sengeløse Skole. 
I skoleåret 2020-21 vil vi bl.a. understøtte fagligheden med at evaluere på vores læseind-
satser og færdigheder inden for matematik. Vi vil rigtig gerne have et overblik over de en-
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kelte elevers niveauer, så vi bedre kan understøtte og få igangsat de indsatser, som skal til 
for at lære så meget som muligt. 
Faglighed og trivsel går selvfølgelig hånd i hånd. Og vi skal have det godt på skolen og i 
klasserne, så vi kan lære så meget som muligt. Og vi tror på, at når man er med og engage-
ret i de faglige aktiviteter og miljøer på skolen, så har man også et godt udgangspunkt for 
at føle sig inkluderet i det, som er kernen i skolen; at lære så meget som muligt. 
 
 
Øtoften 
På Øtoften er vi kommet godt i gang efter ferien.  Vi har taget godt imod de nye elever, 
som efterhånden er ved at finde sig til rette i grupperne. Ligesådan har vores nye lærer 
Hans arbejdet sig ind i Ø1, hvor han er sammen med Helle og Jeanette. Velkommen til bå-
de elever og Hans. De første par uger har vejret svinget fra helt fantastisk til kvælende 
varmt. Det har betydet noget for de aktiviteter, vi har haft ved siden af undervisningen. Vi 
har været en del ud af huset i de forskellige grupper, både planlagt og mere improviseret. 
 
Vi har et fælles forældremøde på Øtoften den 15.09, hvor vi glæder os til at se så mange af 
forældrene som muligt. Første del af mødet er i grupperne, anden del er fælles, hvor vi 
bl.a. skal vælge vores repræsentant til skolebestyrelsen. 
Øtoften vil i løbet af efteråret deltage i projekt fremtidens skole. På Øtoften vil vi forsøge 
os med at udvikle forskellige madopskrifter, som skal munde ud i en kogebog, som alle 
elever skal have med hjem. Vi er spændt på at se det løbe af stablen. 
Vi forsøger også at holde fast i den Corona adfærd, vi fik etableret før ferien med hygiejne 
og afstand. Vi er selvfølgelig opmærksomme på de retningslinjer, der kommer fra Sund-
hedsstyrelsen. 
Vi glæder os til et nyt og spændende skoleår. 
 
 
SFO 
Grundet coronaretningslinjerne har vi struktureret eftermiddagene anderledes i SFO’en. 
Børnene bliver i klassen, når skoledagen er slut, og hver klasse har tilknyttet deres faste 
pædagog. Det fungerer rigtig godt, børnene har jo været vant til denne struktur, siden vi 
kom tilbage efter nedlukningen. Til forældremøderne talte vi med flere forældre om, at 
nogle børn går tidligt hjem. Dette gør de for at begrænse tiden i SFO, og fordi der mangler 
aktiviteter. Vi er meget opmærksomme på dette og vil opfordre jer til at lade børnene blive 
i SFO’en om eftermiddagen. Den nye hverdag har lige skulle falde på plads, og vores fokus 
vil den kommende tid være at få gang i vores forskellige aktiviteter igen ud fra de rammer, 
vi har nu. Så hermed en opfordring til at lade jeres børn blive i SFO’en om eftermiddagen 
fremfor evt. at gå hjem og være alene. 
 
 
Kontakt til ledelse 
Som en service til jer forældre der fremad ønsker kontakt med skolens ledelse, vil vi bede 
jer om i første omgang at søge kontakt hos nærmeste leder. Forstået sådan at hvis du har 
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et spørgsmål til ledelsen, og dit barn eksempelvis går i indskolingen (0.-3.), så modtager 
Sanne Bruun din henvendelse. Annemette Rosenkrantz modtager henvendelser på mel-
lemtrinnet (4.-6.). Og Thomas Langkjær modtager i udskolingen (7.-9.). I kan læse mere på 
følgende: 
https://sengeloese.aula.dk/kontakt/kontakt-os 
 
Ovenstående skal ikke tolkes, som at der ikke er sager, hvor flere ledelsesrepræsentanter 
er involverede, men som udgangspunkt er det den nærmeste leder, som forholder sig til 
sagen ved første henvendelse. 
 
Mvh Ledelsen 
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